
Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības
Vēstneša" 217. numurā publicēto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
rīkojumam, bez apriņķa priekšnieka vai
iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu šādās vietās un apvidos:

Rēzeknes apriņķī.
Atašienas pagastā, bij. Nabagu mājās un

Barkavas pagastā, Barkavas muižas
Baložu mājās.

Augstāk minētās vietās un apvidos
mājas alu brīv darīt tikai ar apriņķa
priekšnieka vai iecirkņa priekšnieka rak-
stisku atļauju katrā atsevišķā gadījumā.

Atļauju iegādāšanai jāiesniedz rakstisks
lūgums, kas apmaksājams ar 40 sant.
zīmognodevu, bet par atļauju ņemama
rakstu nodeva 1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot aizliegumā publi-
cēto vietu iedzīvotājiem uzlieku par pie-
nākumu pagastu valdēm.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā. We 2511.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. J. Rozenbachs.

Apstiprinu.
1930. g. 1. augustā.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Pārgrozījums rīkojumā
par Rīgas sīkražotāju, Jaunjelgavas un
apkārtnes un Bauskas apvienotās strādnieku

un kalpotāju slimo kases slēgšanu.
1930. g. 26. jūlijā „Valdības Vēstnesī"

publicētā rīkojumā N°7549 strīpot 1.panta
,,a" punktu.

Rīgā, 1. augustā. N° 7665.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(..Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) tirdzniecības un rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Augļu Eksports", Rīgā, Bru-
ņinieku ielā N° 2, 30. jūlijā reģistrēta kā
augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm zem
šādas tirdzniecības markas: ,,A . E."
11212 Zemkopības departaments.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 28. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p., 142. p. 1. d.
pamata apsūdzēto 27 g. veco Pēteri Kates d.
K o z 1 o v s k i, piederīgu pie Rēzeknes apr.
Bērzgales pagasta, kura pastāvīga dzīves vieta
pēdējā laikā bija Bērzgales pag. Useru ciemā.

Minētā Pētera Kozlovska sevišķas pazīmes:
vidēja auguma, kalsnēju seju, melniem matiem,
mazām melnām ūsiņām, skūtu bārdu, rupju
sejas izteiksmi.

Atrašanas gadījumā Pēteri Kates d. Koziovski
aizturēt un nogādāt Rēzeknes 1. iecirkņa izme-
klēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra v. R. Veinbrants.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 383.

20126. Aleksanders, Indriķis. - 25340/28. g.
20127. Briedis, Alfrēds Pētera dēls. ' —

32699/30. g.
20128. Biskaps, Emīlija Jēkaba meita. —

19500/26. g.
20129. Biskaps, Emīlija Jēkaba meita. —

18317'26. g.
20130. Braslis, Kārlis Jēkaba dēls. —

32621/30. g.
20131. Bērs, Jānis Lapiņa d. — 28/21. g.
20132. Beinarovič, Aleksandra. — 23592/27. g.
20133. Bērziņš, Kārlis Jana dēls. —

15009/25. g.
20134. Čakovs, Makejs Nikifora dēls. —

32625/30. g.
20135. Dobrecovs, Kuzma. — 32628/30. g.
20136. Golovneva, Agafija Nikolaja meita. —

22804/26. g.
20137. Jansons, Ernsts - Vilhelms. —

29726/29. g.'
20138. Junde-Juts, Elvīra. — 25488'28. g.
20139. Kufferts, Jūliuss. — 25292/28. g.
20140. Ķeblis, Artūrs Jāna dēls. —

32553/30. g.
20141. Kurovs, Lubova Grigora meita. —

32559/30. g.
20142. Kovaļevskis, Aleksandrs. — 32546/30.g.
20143. Kuznecovs, Vilhelms. — 32644/30. g.
20144. Kalniņš, Matilde. — 32549/30. ģ.
20145. Linde, Irma Eduarda meita. —

32249/30. g.
20146. Linde, Irma Eduarda meita. —

32402/30. g.
20147. Linde, Irma Eduarda meita. —

31330/29. g.
20148. Liekmans, Lība Kriša meita. —

32646/30. g.
20149. Liekmans, Aleksandris. — 31921/30. g.
20150. Laicens, Antons Jāna dēls. —

10367/24. g.
20151. Lukašonoks, Michejs Miroņa d. —

32564/30. g.
20152. Mukas, Romāns Antona dēls. —

32648/30. g.
20153. Marusevičs, Domeniks Eduarda d. —

16957/25. g.
20154. Mifolovins, Šmuilis. — 32649/30. g.
20155. Olechnovičs, Vladislavs. — 24157/27. g.
20156. Olechnovičs. Vladislavs. — 23375/27. g.
20157. Osis, Arvīds. — 32668/30. g.
20158. Pelnis, Jānis - Aleksandrs. —

32571/30. g.
20159. Peikers, Ēriks. — 31211/29. g.
20160. Pelnis, Jānis-AIeksandrs.— 32413/30.g.
20161. Rabkevičs, Francis Jāzepa dēls. —

31978/30. g.
20162. Sīmanis, Vilhelms - Roberts. —

32361/30. g.
20163. Salmiņš, Alma-Elvīra. — 32663/30. g.
20164. Stasjulis, Jāzeps. — 32691/30. g.
20165. Suseklis, Pēters Aloiza dēls. —

32665/30. g.
20166. Sīmans, Vilhelms - Roberts. —

32415/30. g.
20167. Steinboks, Sīmons Mendeļa dēls. —

31746/30. g.
20168. Šaitans, lija Jefima dēls.

32586/30. g.
20169. Trizna, Pāvels Silvestra dēls. —

32693/30. g.
20170. Vainiks, Izraels Mikeja dēls. —

32587/30. g.
20171. Vīksne, Georgs Jāna d. — 32589/30. g.
20172. Viksis, Andrejs. — 31904/30. g.
20173. Vinovskis, Ernsts - Edmunds. —

32124/30. g.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Latvijas valdības jgs% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^Ē^m^

svētdienas

un svētku diena-s

Redakcija: ^P^^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^* Rīgā, pilī JN° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^pr " Atvērts no pulksten 9—3

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par maizes ceptuvēm, maizes uzgla-
bāšanu un pārdošanu Viesītes pilsētā.

Šie noteikumi pieņemti Viesītes pilsētas
domes 1930. g. 28. jūnija sēdē un apstipri-
nāti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1930. gada 23. jūlija rakstu

Nb 90424.
1. Maizes ceptuvi un pārdotavu var

atvērt pilsētā tikai ar pilsētas valdes
atļauju. Maizes ceptuve jāierīko pēc šiem
noteikumiem un tā var uzsākt darbību
tikai pēc tās apskates no attiecīgas pilsētas
kommisijas un pēc attiecīgas atļaujas
saņemšanas no pilsētas valdes. Minēto
kommisiju sastāda pilsētas valde un tā
sastādās no: 1) viena pilsētas valdes
locekļa, 2) no pilsētas ārsta, 3) viena amata
lietpratēja, 4) policijas pārstāvja un 5) sa-
nitārkommisijas locekļa.

2. Maizes ceptuvei jāatrodas atsevišķi
no dzīvojamām telpām, t. i. atdalītai no
dzīvokļa ar slēgtu sienu, pieļaujot dzīvokļa
savienošanu ar ceptuvi ar caurejamām
aiztaisāmām durvīm. Ceptuves vienmēr
turamas priekšzīmīgā tīrībā. Ceptuvēs
gulēt vai arī uzglabāt dažādas maizes
cepšanai nevajadzīgas lietas — ir stingri
noliegts. Ceptuves telpām jābūt tīri
izbalsinātām un koka grīdām jābūt krā-
sotām. Galdiem, uz kuriem sagatavo javu
maizes cepšanai, jābūt priekšzīmīgi tīriem
un bez kaut kādiem robiem, šķirbām
u. t. t. Ceptuves telpās un ceptuvē esošos
priekšmetus un piederumus, vajadzīgos
maizes cepšanai, nekādā gadījumā ne-
drīkst izlietot citām vajadzībām, bet vie-
nīgi maizes cepšanai un tiem vienmēr
jābūt pienācīgi tīriem.

3. Miltiem un citiem produktiem, kurus
ceptuves īpašnieks vai tā pilnvarotas
personas iegādā maizes, dažādu cepumu
un konditora preču pagatavošanai, jābūt
svaigiem, tīriem un bez kaut kādiem
piemaisījumiem. Šie produkti jāglabā
sausās un tīrās vietās. Milti jātur maisos.
Citi produkti jāglabā maisos vai arī tīrās
slēgtās lādēs, stikla traukos u. t. t. Maisi,
pilnie, jātur uz steķiem vai lāvām, kuras
paceļas virs grīdas ne mazāk par 15 cm.

4. Ceptuves jāapgaismo ar elektrību.
Petroleju atļauts lietot vienīgi griestu
vai sienu lampās.

5. Ceptuvē jābūt attiecīgam traukam
ar tīru ūdeni un nepieciešamiem piederu-
miem roku mazgāšanai strādniekiem.

6. Ceptuvesstrādnieku apģērbiem jābūt
tīriem. Visiem ceptuves darbiniekiem
jānēsā tīri linu audekla priekšauti, kas
sniedzas no krūtīm līdz ceļgaliem un bez
tam vīriešiem jānēsā ceptuvē audekla
cepures, bet sievietēm jānēsā tīras galvas
segas (lakatiņi).

7. Ceptuvē ir aizliegts šņaukt tabaku,
kā arī smēķēt. Tāpat aizliegts turēt
ceptuvēs tukšus maisus, ogles, drēbes vai
veļu, sēdēt uz miltu maisiem u. t. t. un
apsegt iejaucamo mīklu ar netīriem maisiem
vai taml., bet mīkla jāapsedz ar tīrām
segām. Ceptuvē nedrīkst turēt kustoņus
un putnus. Ceptuves īpašniekam jāizlieto
visi iespējamie līdzekļi pret mušu ieviešanos
ceptuvē.

8. Visiem ceptuves darbiniekiem un
kalpotājiem uz stingrāko jāievēro tīrība
ceptuvē, un slimojošie ar lipīgām, ādas un
venēriskām slimībām nedrīkst nodarboties
ceptuvē, par ko ir atbildīgs arī ceptuves
īpašnieks. Strādnieki ar minētām slimībām
nekavējoties jāizraida no ceptuves, bet īpaš-
niekam pašam saslimstot ar minētām
slimībām—tam aizliegts darboties ceptuvē.
Ja ceptuves īpašnieka kāds ģimenes loceklis
vai darbinieks saslimst ar lipīgu slimību,
tad saslimušais stingri izolējams.

9. Izceptā maize un cepumi novieto-
jami atsevišķās telpās vai pārdotavā uz
tīriem priekš tam ierīkotiem galdiem,
plauktiem vai novietojama skapjos, un
maize un cepumi jāapsedz ar tīru drēbi-
audeklu.

10. Tirgoties ar maizi, cepumiem un
konditora precēm, tos apkārt nēsājot,
šī prece jātur tīros traukos vai kurvjos,
kas apsedzami ar tīru linu audeklu.

11. Tirgošanās ar maizi un dažādiem
cepumiem zem klajas debess ir atļauta
tikai uz tīriem galdiem vai ratos, izklātos
ar tīru audeklu.- Galdu novietošana uz
kastēm, mucām un taml. nav atļauta.
Visa prece, kas neatrodas slēgtos traukos —
lai pasargātu to no putekļiem, netīrumiem
un mušām — jāapsedz ar tīru linu audeklu.

12. Tirgojoties ar maizi, cepumiem un
konditora precēm slēgtās telpās — jāievēro
un jāizpilda šādi noteikumi:

a) telpām jābūt priekšzīmīgi tīrām un
gaišām;

b) galdiem jābūt krāsotiem baltā eļļas
krāsā vai apvilktiem ar gaišu vaska
drānu, vai segtiem ar marmoru;

c) visas preces, kas neatrodas slēgtos
traukos zem stikla vai stiklveidīgām
segām, jāapsedz ar smalku audumu,
lai aizsargātu no putekļiem, netīru-
miem un mušām;

d) pārdodot konditora preces, pārdevē-
jam jālieto kūku naži vai citi rīki,
bet nedrīkst ņemt preci tieši ar
rokām;

e) maizes un cepumu ietinamam papī-
ram jābūt tīram, neaprakstītam un
neapdrukātam.

13. Personām, kas tirgojas ar maizi,
cepumiem un konditora precēm, jābūt
tīri ģērbtām. Slimiem ar ādas un
lipīgām slimībām aizliegts tirgoties
ar maizes produktiem.

14. Pārdošanai izliktos maizi un citus
cepumus aizliegts aizkārt rokām un
taustīt, lai izmēģinātu maizes un cepumu
labumu, uz ko jālūkojas pārdevējam.
Maizes griežamais nazis un svari nedrīkst
tikt lietoti citām vajadzībām un tiem
jābūt priekšzīmīgi tīriem.

15. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu lik. pamata.

16. Līdz šim pastāvošie noteikumi par
tirgošanos ar maizi, to uzglabāšanu un
pārdošanu ar šo tiek atcelti.

17. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām pēc to izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viesītes pilsētas galvas v. Dumpnieks.
Sekretārs Bagātais.

Saistošie noteikumi
frizieru veikalu ierīkošanai un

uzturēšanai Viesītes pilsētā.
Šie noteikumi pieņemti Viesītes pilsētas
domes 1930. g. 28. jūnija sēdē un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldīūas departa-

menta š. g. 23. jūlija rakstu JV° 90425.

1. Frizieru veikalus atļauts atvērt un
turēt abēja dzimumu personām, iepriekš
paziņojot par to pilsētas valdei.

2. Frizieru veikali jātur pastāvīgi tīri
un telpām jābūt izvēdinātām. Frizieru
veikalos vajaga atrasties redzamā vietā
mazgājamam traukam ar tīru ūdeni un
pie šī trauka jābūt tīram dvielim un
ziepēm roku mazgāšanai. Frizieru darb-
nīcas telpas nav atļauts izlietot citām
vajadzībām, bet vienīgi minētā veikala
vajadzībām. Uzglabāt veikalos-darbnīcās
atļauts vienīgi tos priekšmetus un vielas,
kas nepieciešami friziera amata izpildīšanai.
Telpās jābūt pietiekošā daudzumā virs-
drēbju uzkaramo publikas vajadzībām.

3. Ar friziera amatu nevar nodarboties

personas, kas slimo ar ādas vai lipīgām
slimībām, vai slimo ar tādām slimībām,
no kurām rodas nepatīkama smaka. Per-
sonām, par kurām pastāvētu vai rastos
dibinātas aizdomas, ka tās slimo ar šīm
slimībām, uz pilsētas valdes vai policijas
pieprasījumu jāpiestāda valsts vai pilsētas
ārsta apliecība par veselības stāvokli.

4. Lietot ķirurģiskus darba rīkus un
izdarīt frizieru veikalos ķirurģiskas operā-
cijas stingri noliegts, tāpat nav atļauta
elektrisko un dažādu citu staru aparātu
lietošana.

5. Frizieriem, viņu palīgiem un mā-
cekļiem, darba laikā jāvalkā balti priekš-
auti ar piedurknēm (ķiteļi), kuriem jābūt
tīriem un uzsākot darbu pie veikala apme-
klētāja, publikai redzot, jānomazgā rokas
tīrā ūdenī ar ziepēm.

6. Veikalā jābūt spļautuvei apmeklē-
tāju vajadzībām un tai jābūt pildītai ar
3% karbola atšķaidījumu.

7. Pie personas apkalpošanas aizliegts
lietot griežamās sukas un pūdera slotiņas,
bet pūderēšanai jālieto pulverizātors vai
arī higroskopiskā vate. Pie bārdu skūšanas
nedrīkst lietot netīrus papīrus, apdrukātas
papīra loksnes, laikrakstu lapas vai taml..

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/a gadu 12,— gadu 18 —
3 ņiēn 6,— V2 8adu 10>—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Rīkojums par mājas alus darīšanas nolieg-
šanu.

Pārgrozījums rīkojumā par Rīgas sīkra-
žotāju, Jaunjelgavas un apkārtnes un
Bauskas apvienotās strādnieku un
kalpotāju slimo kases slēgšanu.



bet lietojami vienīgi attiecīgi tīri trauciņi
vai balts un tīrs papirs.

8. Ja pie bārdas skūšanas būtu radu-
sies apkalpotājam kaut kāda brūce, tad
tā jādesinficē ar 70% spirtu (etilalkoholu).
Nav atļauts pie brūces pieskarties ar
pirkstiem vai ar citiem kādiem netīriem
priekšmetiem.

9. Pēc bārdas skujaino nažu noasinā-
šanas un pirms to lietošanas tie jāde-
sinficē, iemērcot traukā pildītā ar 70/,)
spirtu. Visu lietojamo instrumentu, rīku
un trauku desinfikcija jāizdara apmeklē-
tāju klātbūtnē pirms to lietošanas. Sarū-
sējušu instrumentu un trauku lietošana
stingri noliegta.

10. Galvas atbalsti pie. krēsliem pie
lietošanas katrreiz jāpārklāj ar tīru papīru
vai tīru drēbi. Veļa, kā pūdermēteļi,
apsegas, dvieļi un zalvetes sejas slaucīšanai
jātur vienmēr pietiekošā daudzumā un
tiem jābūt vienmēr pilnīgi tīriem.

11. Friziera veikalā, redzamā vietā,
jāizliek cenu rādītājs par pakalpojumiem,
it. i. bārdas skūšanu, matu griešanu u. t. t.

12. Šie noteikumi izliekami frizieru
veikalos redzamā vietā.

13. Policija seko par šo noteikumu
pienācīgu izpildīšanu, un noteikumu ne-
ievērotājus sauc pie likumīgas atbildības.

14. Līdz ar šo pastāvošie noteikumi
par frizieru veikaliem ar šo tiek atcelti.

15. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc- viņu publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Viesītes pilsētas galvas v. Dumpnieks.
Sekretārs Bagātais.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1923. g. 23. apr. Dikļu
pag. mir. Jura Mārča d. Vendes
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
rnantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. N° 5328. ' 10769b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

(Tiesu
āludtnājumi. J

Rīgas apgabaltiesas 1. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301:, 309., 311. p. pamata uz
Augustes Šuk lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Fēliksu Pauli
summā Ls 1500,—. pēc parāda
raksta, uzaicina Fēliksu Pauli,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība, parāda raksts un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ks 3091. 10833b

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.

Priekšsēd. b. v. M. Ratermans.
Sekretārs ļ. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 7. jūnijā Salac-
grīvas miestā mir. Kārļa Volde-
māra Reinholda dēla Celmiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā rnant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ,kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. Ks 4828. 10758b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
kā pēc 1929. g. 6. augustā Pāles
pag. mir. Jāņa Miķeļa d. Lustes
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniek/ern, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. f. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
Šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. JVq 5274. 10762b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 22. apr. mir.
Edas Ādama m. Gūtmanis, dzim.
Karlisons ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā rnantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. Ko 5329. 10766b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiecību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ilmāra Indriķa dēla
Kļaviņa pilnvarnieka — zvēr.
adv. A. Lazdiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930." g.
22. jūlijā publicēto 1930. g.
9. maijā Rīgā mir. Jāņa Brenča d.
Kļaviņa pie Madonas notāra
Osten Sakena 1929. g. 24. apr.
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Brenča d.
Kļaviņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā rnantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g.25. jūlijā.
L. Ks 5319. 10750b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Aleksandra Šteina lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
3930. g.8. jūlijā publicēto 1928. g.
26. augustā Ogresgala pag. mir.
Pētera Andreja d. Šeragina,
1928. g. 12. aug. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Šeragina
mantojumu vai sakarā . ar šo
mantojumu, kā rnantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikuwšās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. Ks 4664. 10753b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 12. jūn. Rīgā
mirušā Ottomāra Otomāra d.
Hakena (Haken) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā rnantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem tt. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad , viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. K> 5322. " 10756b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930.g.!7.janv. Praulienes
pagastā mir. Pētera Jāņa dēla
Norvila ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā rnantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.'

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. K° 5318. 10755b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1921. g. 22, nov. Pociema
pagastā mir. Jāņa Jāna dēla
Knospina ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā rnantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas' savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. Kc 5195. 10757b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P . Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
19. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1924. g.9. jūnijā Jaungulbenes pag. mir
Andreja Galeina , arī Galēja,
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

11213 Sekretāra v. P. Birkens
"

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 2. martā Rīgā
mir. Jūlija Pētera d. Hertela
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to. tiesības kā
rnantniekiem, legātāriem . fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
si sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
sis tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1930. g. 25. jūlijā.
1.. Ko 5296. 10761b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1923. g. 3. novembri
Valtenbergu pag. mir. Līnas
Mārtiņa m. Vīksne, dzim. Škobe
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
rnantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūliiā.
L. Ks AI52. 10760 b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. g. 18. martā Rīgā
mirušā Osipa (Jāzepa) Kriša d.
Stubis ai. Stube ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai. sakarā ar to,
tiesības kā rnantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
slaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. No. 5272. 10759b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 13. maija Gul.
benē mir. Antonijas - Emīlijas
Pētera m. Pikmeisters, dzim.
Pikelis (Pikk) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā rnantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. No 5206. 10763b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. proc. lik. 201!., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. g. 20. nov. Rīgā
mir. Ievas Jēkaba m. Vecmanis,
dzim. Pūceir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā rnantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u, t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. No 4686. ' 10764b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 22. apr. Savierias
pag. mii. Andreja Andža dēla
Spalvi ņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā rnantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. No 5343. 10765b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 29. jūnijā Rīgā
mir. Pētera Jāņa cl. Brudnes ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā rnant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ti. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. No. 5342. 10767b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 15. maijā Dikļu
pag. mir. Jārta Kārļa d. Lūkina
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
rnantniekiem, legātāriem, lidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, ' 1930. g. 25. jūlijā.
L. Ko 5327. 10768b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. jūlijā izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipotekāros
parādus no ,,Skaperu" mājām,
piederošām Alfrēdam Otto d!
Melgalvim, nolēma: atzīt pai
iznīcinātu obli gāciju par 3000 r.,
apstiprinātu 1925. g. 17. apr.
ar Ka 311 uz nekustamu īpašumu
Valkas apr. Gaujienes pilsmuižas
atdalīto Skaperu mājām, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ka 277C
par labu atraitnei Šarlotei fon
Vulfs, dzim. fon Reiterns, baro-
nietei Vilhelmīnei fon Volfs, dzim.
fon Vulfs, Augustei, Ādolfam,
Marijai un Valdemāram Jūlija
bērniem fon Vulfiem pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai,

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
K2 3737. ,QJ70b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. jūlijā izklausīja Panfila Bug-
rova hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas ingrosē-
tas un nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 235, apstiprin.
1881. g. 27. nov. ,1897. g. 25. apr.
un 1898. g. 19. aug. ar Ks 573,
1680 par 900, 1400, 6000 rbļ.

par labu: pirmā Albertam Ram-
bergam, otrā Jurim Jāņa d.
Zomeram, trešā Gustavam Ka-
spara d. Mežancam, kas viņu
ir cedējis blanko. Minētās obli-
gācijas ir pārgājušas uz Jāni
Andreja d. Cukaini, kas viņas
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. s. 25. jūlijā.
Ks 4087. 10773b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
_ Sekretāra v. P. Birkens.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas dzīvokļu kooperatīva
,,Savs dzīvoklis" statūtu ori-
ģinālu. 1121 Iz

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. jūlijā izklausīja Viļuma-Er-
nesta Miķeļa d. Šķiņķa hipotekāro
parādu dzēšanas 'lietu, nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Ķempenu mui-
žas Maisiņu māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 178, apstiprin.
1891. g. 1. apr. ar Ks 66—71
par 600 rbļ. katra par labu
Jēkabam Ādama d. Šķiņķim,
kas cedētas uzrādītājam. Minētās
obligācijas viņu blanko īpašnieks
Augusts Dāvida d. Līcis cedējis
atkal uzrādītājam.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
Ko 3935. 10772b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. ?jūlijā izklausīja Mārča Vīk-
snas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu mantojuma daļu, in-
grosētu uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Lugažu pilsmuižas
Antiņu mājām, ar zemes grām.
reģistra Ns 281, apstiprinātu
1911. g. 27. okt. ar Ks 749 par
300 rbļ., par labu Lienei Vīksnei,
dzim. Krievinš.

Rīgā, 1930* . g. 25. jūlijā.
Ks 3817. 10771b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Lietava.

Kaunā, 31. jūlijā. Lietavas tēlegraf-
āgentūra ziņo: Pēc ziņām no autorita-
tīva avota sakarā ar iepriekšējām pār-
runām un projektu apmaiņu drīzā laikā
sāksies lietuvju-latvju sarunas par tirdz-
niecības līguma jautājumu. Sarunas notiks
Kaunā. Lietavas delegācija vēl oficiāli
nav iecelta. Sarunās piedalīsies to resoru
pārstāvji, kas piedalījušies sagatavošanas
darbos: no ārlietu ministrijas — oikono-
miskā departamenta direktors Gileitis,
no finanču ministrijas — tirdzniecības
un rūpniecības departamenta direktors
Norkaitis, no tirdzniecības kameras —
priekšsēdētājs Dobkevičus. Bez tam
vajadzības gadījumā sarunās piedalīsies
arī satiksmes ministrijas un lauksaimnie-
cības kameras pārstāvji. LTA.

Jaunās valstis.

Igaunija.
Slēgta kommūnistiska jaunatnes

organizācija.
Tallinā, 31. jūlijā. Tieslietu un iekš-

lietu ministris izdevis rīkojumu par visu
,,proletāriskās jaunatnes savienības" or-
ganizāciju slēgšanu Igaunijā, jo izrādījies,
ka šī savienība nodibināta uz slēgtās
kommūnistiskās ,,igauņu strādnieku par-
tijas" iniciatīvi pēc Padomju Krievijas kom-
mūnistiskās jaunatnes savienības parauga
un uzturējusi slepenus, sakarus ar nele-
gālām kommūnistu organizācijām.

Zemnieku kustība.
Tallinā, 31. jūlijā. Šodien priekš-

pusdienā Igaunijas valsts vecāko apmeklē-
ja lauksaimnieku delegācija no Vilandes
apriņķa. Delegācija iesniedza valsts ve-
cākam memorandu ar šādām lauksaim-
nieku konferencē Vilandē 14. jūlijā pie-
ņemtām prasībām: 1) ievest ievedmuitas
labībai un liniem, 2) aizliegt ārzemju
speķa un tauku importu, 3) pārvērst
īstermiņa lauksaimniecības aizdevumus
ilgtermiņa aizdevumos, 4) samazināt
valsts budžetu un ievērot lielāku
taupību valsts izdevumos, 5) sa-
mazināt riigikogu deputātu skaitu.
6) algu deputātiem maksāt tikai par
parlamenta darbošanās laiku, 7) ie-
robežot vēlēšanu tiesības un 8) nodibināt
valsts prezidenta institūtu.

Valsts vecākais Strandmans delegācijai
paskaidroja, ka viņš memorandu cels
priekšā ministru kabinetam, un apsolīja
dot delegācijai šai lietā atbildi divu nedēlu
laikā. LTA.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Prāgā, 1. augustā. Šodien Latvijas
jaunieceltais sūtnis Prāgā Kārlis Duc-
manis iesniedza Čechoslovaķijas valsts
prezidentam Masarikam akreditēšanās
rakstus.

Ārzemes.
Itālija.

Romā, 31. jūlijā. Itāļu valdības solī-
jumu, ka tā nekavēsies atjaunot zemes-
trīcē izpostītās pilsētiņas un sādžas, ie-
stādes uz vietām jau sākušas izpildīt.
Vakar vairākos vissmagāki cietušos pa-
gastos likti pamati jaunām izturīgām
ēkām, kuras pirms ziemas iestāšanās jau
nāks gatavas. LTA.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 2. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa ..... 25,205—25.255

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,25—72,80
100 Šveices franku 100,30—101,05
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu ..... 208, 10—209.15
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 51—59

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . N 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīl'u zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārnns.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā K° 95/97,
pārdos K Š Zviedru tekstil un
vates fabr. kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1000 kg melnas
kokvilnas, novērtēta par Ls800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
11309 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likuma par vienīgo maksāšanas
līdzekli un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 15. jūl. lēmumu paziņo,
ka parādniece Zelma Tiltiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1904. g. 4. okt.
ar Kg 416 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Šlukuma muižas
,,Grigulu Ko 6 un 7" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 3094,
izdotas no Jēkaba Jura d. Kļava
par labu Alfrēdam Bernarda d.
Voltam pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā'.
Ko 5248. 10774b

Priekšsēd. v. A. Veidners..
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. jūlijā izklausīja Paulines
Sproģis hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas ingro-
sētas uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā III hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ks 1014,
apstiprinātas — pirmā 1891. g.
29. jūlijā ar Ko" 539 par 1500 rbļ.
ar 8°',, gadā maksājumiem par
pusgadu uz priekšu par labu
Heinricham Heinricha d. Sīpolam
otrā — 1913. g. 2. martā ar
Ks 515 par 1200 rbļ. ar G°,„ gadā
maksājamiem par pusgadu uz
priekšu par labu Jevstafijam
Antropovam un viņa sievai Aku-
ļinai, dzim. Kolpakov.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
Ks 2495. 10777b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Lik. par laui. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
25. jūnijā Žaņa Ulmaņa prasības
lietā pret Lūciju Ulmans, dzim.
Šterns par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda:' šķirt lau-
lību, kas slēgta 1912. g. 5. febr.
Griezes draudzē starp prasītāju
Žani Ulmani un atbildētāju Lū-
ciju Ulmanis, dzim. Šterns.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ks 511

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.
11060z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1923. g! 17. mar-
ta likuma par vienīgo maksā-
šanas līdzekli un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Jāņa Kārļa d. Vītola lūgumu
un savu 1930. g. 15. jūl. lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis
Vītols parādu pēc obligācijas
par 1500 rbļ., apstiprinātas
1910. g. 13. sept. ar Ks 652
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Koku muižas zemnieku ze-
mes Rēviņu mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ks" 832, izdotas
no Jāņa Kārļa d. Vītola par
labu Kristīnei Dāvā m. Vītols
ir samaksājis Valmieras Biedrības
krāj-aizdevu sabiedrībā, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.

k

Ks 5238. 10778b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Tatjanas Kuprijanovs, dzim.Rak-
linskis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Oavrilu Kuprijanovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
11062z L. Ks 956
Priekšsēd. b.v.i. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Antonijas - Emilijas - Ernestīnes
Ronis, dzim. Zvirgzdiņš, lūgumu
viņas prasības lietā pret Augustu
Roni par laulības šķiršanu uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā. 1930. g. 26. jūlijā.
L. Ne 1425 435118
Priekšsēd. b.v. i. L. Bruemmers.
11064z Sekretāra v. S t ū r e.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. pamata
paziņo, ka pēc 1929. g. 26. martā
mir. Jēzupa Miķeļa d. Kurciša
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Kru-
telu sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, ka rnantniekiem, pie-
teikt šās tiesības pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 25. jūlijā.
C. l.Ks997. 10801b

Miertiesneša v. J. Līcis.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1930. g. 28. jūnija tiesas pavēli
Kārlis Kārkliņš — pārtikas preču
tirgotavas Rīgā, Pērnavas ielā
Ks 21, Īpašnieks, par netīrības
pielaišanu savā tirgotavā š. g.
20. jūnijā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 15,— naudas soda,
vai nemaksāšanas gadījumā ar
piecām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1930. g. 30. jūlijā.

11249z Lieta Ks 1198
Miertiesnesis J. Miezīts.

Liepājas apgabaltiesas civīinodaļa
saskaņā ar Civ. proc. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
1930. g. 25. septembra atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. l.febr.
Skrundas pag. mirušā Jāņa "Zī-
rupa mutisko testamentu.

Liepājā, 1930. g. 30. jūlijā.
11267z Ks 856m./30.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Kļūdas izlabojums.

,.Valdības Vēstneša" 1928. g.
23. marta 68. numurā ievietotā
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā mir. Lizes Zalmans man-
tojuma lietā- ieviesusies kļūda:
nepareizi iespiests nel. miršanas
gads ,,1927."; jābūt ,,1924.".

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 7. augustā attaisīs
un nolasīs 1930. g. 4. maijā mir.
Ābrama Leva d. Jākobsona testa-
mentu. L. Ks 2350/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 3.1. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

11247z Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 7. augustā attaisīs-
im nolasīs 1930. g. 5. maijā mir.
Kārļa Feldmaņa testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 30. jūlijā.
11246z L. Ks 2343/30 , g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301.. 309., 311. p. pamata, uz
Rochas Olkenickis, dzim. Reic-
manis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Haimu Olkenicki par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. L. Ks 1397

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. b.v. i. L. Bruemmers.
11061z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Friča
Barona lūgumu un savu 1930. g.
25. jūnija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc 3 obligācijām
par 4000, 16000 un 15000 rbļ.,
apstiprinātas 1907. g. 21. maijā
ar Ks 574, 1907. g. 22. maijā
ar Ks 578 un 1909. g. 11. apr.
ar Ks 559 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā III hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ks 865,
izdctas par labu, pirmā un
otrā Kristoforam Līcim un- trešā
Emīlijai Treiden blanko cedētas—-
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 786,64 dēļ kapitāla un °/0
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
%m lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu, zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
Ks 4413. 10776b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. jūlijā izklausīja Kārļa Pētera
dēla Kalpaka hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļu
par 1000 rbļ., apstiprin. 1911. g.
12. dec. ar Ks 1799 uz nekustamo
īpašumu, Madonas apr. Meiranu
muižas Liepsalu - Pētera - Kal-
paka Ks 59 māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 4210 par labu
Oskaram Pētera d. Kalpakam,
par kuru mantojums daļu at-
sevišķs prasības dokuments nav
izdots.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
Ks 3934. 10775b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Lik. par laui. 77. p: pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
25. maijā Marijas Teleks, dzim.
Francevas, prasības lietā pret
Antonu Teleku par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1910. g. 14. feb-
ruārī (v. st.) Rīgas Pārdaugavas
Trijadības baznīcā starp Antonu
Jāzepa d. Teleku un Mariju
Teleks, atstājot prāvnieku 1913.
gada 6. novembrī dzimušo dēlu
Michailu un 1912. g. 11. martā
dzimušo dēlu Nikolaju mātes
audzināšanā, dodot pēdējai tie-
sības iestāties jaunā laulībā pēc
šī sprieduma spēkā stāšanās.

ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ks 808

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.

Priekšsēd. v.i. L. Bruemmers.
l!059z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, kn Nochums Mendeļa
dēls Neiburgers un Lina Hirša
meita Karlīns noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1930. g. 17. jūlijā
reģistra Ks U162, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
L. K° 5453. 11227

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Lik. par laui.-77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
25. jūnijā Antoniņas Gisič, dzim.
Kolosenoks, prasības lietā pret
Ignatu Gisiču par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1914. g.
25. maijā (v. st.) Rīg^s - rom. kat.
Sāpju Dievmātes draudzē starp
Ignatu Gisiču un Antoniņu Gisičs,
dzim. Kolosenoks, atstājot prāv-
nieku 1916. g. 17. jūnijā dzimušo
meitu Mariju mātes audzināšanā'.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ks 820

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
11063z 435119
Priekšsēd. b.v. i. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Lik. par laui. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa, 1930. g.
25. jūnijā Elzas Martinsons,dzim.
Kārkliņš, prasības lietā pret Ar-
noldu Martinsonu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Valmieras
civilstāvokļa aktu reģistrācijas
nodaļā 1919. g. 8. aprīlī starp
prasītāju Elzu Martinsons, dzim.
Kārkliņš, un atbildētāju Arnoldu
Martinsonu, piešķirot prasītājai
viņas pirmslaulības uzvārdu,,Kār-
kliņš" , kā,arī dodot viņai tiesību
stāties jaunā laulībā jau tūliņ pēc
šā sprieduma spēkā stāšanās;
piešķirt prasītājai audzināšanai
prāvnieku nepilngadīgos bērnus:
meitu Liesmu, dzim. 1922. g.
8. jūlijā un Dzidrii-Skaidrīti,
dzim. 1926. g. 3. martā.

ļa atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731, un "748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 19.30. g. 26. jūlijā.
L. Ks 849 435105
Priekšsēd. b.v.i. L. Bruemmers.
11065z Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 25. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 29. martā mirušā
Antona Vikentija d. Krauklīša
ir palicis mantojums viensēta
Ks 12, ar ēkām, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. Na-
umku ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā rnantniekiem,
pieteikt šīs tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 25. jūlijā.
Bl. Ks 176. 10805b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Andreja Dominika d. Putana
lūguma pamata uzaicina Boles-
lavti Dominika d. Putānu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Daugavpilī, vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt viņam no mier-
tiesneša piesūtītos * papīrus un
uzaicinājumus, pretējā gadījumā,
pēc minētā termiņa notecēšanas,
tiks nolikta tiesas sēdē Andreja
Dominika d. Putana prasības
lieta pret Boleslavu Dominika d.
Putānu par zemi. Visi Bole-
slavam Dominika d. Putanam
piesūtāmie papīri un aicinājumi
tiks atstāti miertiesneša kancelejā
un viņam nebūs tiesības aiz-
bildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī. 1930. g. 25. jūlijā.
Cl, Ks 1090. 10802b

Miertiesneša v. I. Līcis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 25. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 6. dec. mir. Jevstafija
Jāņa d. Nazarova un 1929. g.
30. janv. mir. Nestera Jevstafija
dēla Nazarova ir palicis manto-
mums jaunsaimniecība Ks 92 F
ar ēkām, kas atrodas Ludzas

apr. Šķaunes pag. Timanovas
muižā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā rnantniekiem, p ieteikt
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājumā ie-
spiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 25. jūlijā.
Gl. Ks 175. 10806b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Merķela ielā K? 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 12. au-
gustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tapešu ielā Ks 4, pārdos Irenes
Kļaviņš kustamu mantu, sastā-
vošu ' no magonkoka tafel-
klavierēm firm. ,,Dumpf" Rīgā
un novērtētu par Ls 580.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. augustā.
11304 L. Ks 1033

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Merķeļa ielā K 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 12. au-
gustā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Fabrikantu ielā Ks 2, otrreizējā
izsolē pārdos Oskara un Kon-
stances Henlfleru kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1090.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1930. g. 1. augustā.
11303 L. Kel73

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ks 68, paziņo:

i) ka Eduarda Vipmaņ=i un
citu prasībās, pēc Rīgas pils.
3. iec. miertiesneša 1928. g.
20. augusta vekseļa uzraksta
Ks 1896 un cit. 1930. g. 30. ok-
tobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publis !«>s torgos pārdos Andreja
Jansona nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Marijas ielā Ks 128,
II! hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ks 1564 (grupa 35,
grunts Ks 56) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala

2786 kv. mtr. platībā ar uz viņu
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 75000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 193440.20.
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 6496,88 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 1,23 ar % un izde-
vumiem;

4) ka personām, kas vēlas'pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
11307 Tiesu izp, j. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ks 95/97, pārdos
K/S Zviedru tekstil un vates fabr.
kustamu mantu, sastāvošu no
kokvilnas un kokvilnas atkritu-
miem, novērtētu par Ls 1080,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
11308 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. augustā, pikst. 11 dienā, Rīgā,
Podragā, Toša koku zāģētavā,
pārdos Voldemāra Vitenberga
kustamu mantu, sastāvošu no
1 ,,krāces" koku uzvilkšanai,
novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
11306 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ks 71, dz. 9, pārdos
Leiba Aberhausa kustamu mantu,
sastāvošu no miltiem ap. 100 kg,
svariem un cit., novērtētu par
Ls 446„—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošan. dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. jūlijā.
11305 Tiesu izpildītājs J. Driba.

tajii no zemes ii departaments
izsludina š. g. 15. augustā, pulksten 10,

savās telpās, Gogoļa ielā 3, ist. 468,

jauktu izsoli
šfidam piesodēm:

1) 525 nesijātas jūras grants jeb 631 mlaukakmeņu piegāde
uz Vidzemes šosejas, no km 11,500—14,800 un uz Rīgas ? Ādažu-
Neibādes šosejas, no km 24,424—31,300. .

Nodrošinājums — Ls 1.300,—.

2) 822 msijātas jūras grants jeb 995 mlaukakmeņu piegāde
uz Vidzemes šosejas; no km 25,400—38,400 un uz Inčukalna
pievedšosejas, no km 0,000—3,588.

Nodrošinājums — Ls 2.000,—.

3) 594 msijātas jūras grants jeb 714 mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas-Bauskas šosejas, no km 8,000—9,500, no km 10,600 līdz
17,340 un no km 18,656—20,960.

Nodrošinājums — Ls 1.400,—.

4) 215 msijātas jūrasgrants jeb 258 mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas-Lubanes šosejas, no km 7,500—11,572.

Nodrošinājums — Ls 500,—.

5) 450 msijātas jūras grants jeb 540 mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas-Jelgavas šosejas, no km 7,000—16,000.

Nodrošinājums — Ls 1.100,—.
6) 903 msijātas jūrasgrants jeb 1084mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas-Jelgavas šosejas, no km 25,000—34,000 un no km 35,500
līdz 39,500, uz Jelgavas-Oarozes šosejas, no km 1,937—4,000
un uz Jelgavas-Meitenes šosejas, no km 2,000—5,000.

Nodrošinājums — Ls 2.,—.

7) 489 msijātas jūras grants jeb 588 mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas-Kainciema šosejas, no km 5,580—14,935.

Nodrošinājums — Ls 1.200,—,

8) 350 msijātas jūras grants jeb 420 mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas-JūpTtalas šosejas, no km 20,000—27,000.

Nodrošinājums — Ls 850.—.

9) 188 msijātas jūras grants jeb226 m laukakmeņu piegāde
uz Liepājas-Palangas šosejas, no km 15,363—17,400 un no
km 17,400—19,171.

Nodrošinājums — Ls 500,—.

10) 58 msijātas jūras grants jeb 70 mlaukakmeņu piegāde
uz Valmieras stacijas pievedšosejas 1,160 km gara gabala.

Nodrošinājums — Ls 200,—.
Izsole par sijātās jūras grants piegādi tiks noturēta divos

paņēmienos:
1) par katru objektu atsevišķi;
2) par kopdaudzumu.

Uzņēmējiem, kuri vēlas piedalīties izsolē par kopdaudzumu,
jāiesniedz nodrošinājums Ls 11 250,— apmērā.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 4C9, parastā darba
laikā. ' L 2997. 11300b

Izglītības ministrijas Skolu departaments
š. g. 15. augustā, pulkst. 10, Skolu dep-tā būvniec. nodaļas telpās,

ixdos jauktā izsotē
Valsts Krustpils pamatskolas ēkas

jaunbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist mutvārdu izsolē,

nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu un drošības naudu I.s6000,—
iesniedzami izsoles kommisijai līdz š. g. 15. augustam, pulkst. 10.

Tuvāki paskaidrojumi un darbu apraksti dabūjami Skotu
departamenta būvniecības nodaļas telpās, Rīgā, V?ldemāra ielā
Ks 36-a, ikdienas darba laikā. 1.2983 11298



Zaubes pagasta ļ
Rīgas apr. Jaunpils 1. pakāpes
pamatskolai (30 km no Līgatnes
vai Ieriķu dzelzceļa stac.) va-
jadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis), vēlams pareizticīgs un
labs kora vadonis. Kandidāti
tiek uzaicināti pieteikties rak-
stiski līdz š. g. 12. augustam
Zaubes pagasta valdē, piesūtot
dokumentus par izglītības cenzu,
praksi un veselības stāvokli, vai
ierasties personīgi minētā dienā
Zaubes pagasta namā pīkst. 14,
kūjā laikā notiks arī skolotāja
vēlēšanas. Auto satiksme no
Rīgas, Tērbatas ielā Ks 36 katru
dienu pīkst. 17. 11266z

Priekšsēdētājs L. Turķis.
Darbvedis (paraksts).

Jelgavas pils.krājkase
paziņo, ka nozudušās noguldījumu
zīmes un krājgrāmatiņas uz Jel-
gavas vieglo ormaņu arodnieciskās
biedrības Deru 'fonda valdes,
Frīdas (Frieda-Friederike) Ste-
fani (Stephany) un Vilipa Dze-
diņš-Ziediņš vārdiem, par kurām
bij izsludināts ,,Valdības Vēst-
nesi" 1930. g. 28. janvārī Ks 22,
noteiktajā laikā nav krājkasei
pieteiktas, tādēļ atzītas par ne-
derīgām un viņu vietā izdotas
jaunas (duplikāti).
11209z Krājkases valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Līzes
Dakšas nozaudēto ārzemju pasi
Ke 11923, izdotu 1923. g. 4. sep-
tembrī, Rīgā. 11210z

Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apl. Ks 2505, izdotu
no 12. Bauskas kājnieku pulka
komandiera 1924. g. 3. aprīlī ar
Jāņa Filipa d. Polgins vārdu,
dzim. 1902. g. 11252z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ezeres pagasta valde
(Liepājas apr.) š. g. 15. augustā,
pīkst. 12 dienā, Ezeres pagasta
valdes namā izdos

VAIRĀKSOLĪŠANĀ
celtuves ekspluatācijas pār Ventas
upi, uz Liepājas-Jelgavas Ila
šķiras ceļa pie Nīgrandes uz
1 gadu, sākot no š.g. 1. septembra.

Drošības nauda Ls 300 —
skaidrā naudā vai vērtspapīros.

Ezerē, 1930. g. 30. jūlijā. Ka 376
112627 2* Paoacta Mi\cia

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību N<> 33132 no 1925. g.
par iesaukšanas atlikšanu izglī-
tības turpināšanai, izdotu no
Rīgas kāja apr. pārvaldes ar
Andreja Mārtiņa d. Vāpe vārdu
dzim. 1901. g. 11208z

Kaunatas pagasta valde atsauc
ievietotu „Valdības Vēstneša"
15. numurā Rundēnu pagasta
valdes sludinājumu , par šīs pa-
gasta valdes 1928. g. 18. aprīlī
ar Jānis Maklers vārdu izdotas
pases sērija MP Ke 001664 no-
zaudēšanu, jo minētā pase at-rasta- 11258z

Viheuu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšz. pasi ser. ZN
Ke 010017, izd. no Vilzenu pag.
valdes 1928. g. 21. martā ar
Fēliksa Kuģis vārdu; 2) zirga
pasi Ke 47, izd. no Annenieku
pag. valdes 1925. g. 18. febr..
ar Ludviga Kriša d. Grauzis
vardu, kura caur zirga pirkšanu
pārdošanu pārvesta uz Kārļa
Tauriņa vārdu. 10555b

Valkas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina kā nejauši sa-
dedzinātu zirga pasi Ka 1247/
29554, izd. no Strenču pils. valdes
1929. g. 12. okt. ar Leiba Šubica
vārdu, ar sekošām zirga pa-
zīmēm: zirgs. dūkanas spalvas,
krēpes uz labo pusi, 7 g. vecs,
augstums 140 santim. kreisā
auss pāršķelta. 10550b

Saikavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ke 4/208, izd. no Sāvienas
pag. valdes 1926. g. 8. apr.
ar Jāņa Andža d. Vab'uļa vārdu,
pārgājuša Voldemāra Cālīša īpa-
šumā. 10557b

Rubas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
Ke 019861 par pilnas pamat-
skolas kursa beigšanu, izd. no
Rubas pag. Rozas 6-kl. pamat-
skolas 1926. g. 4. jūn. Ke 38
ar Nellijas Skurbiks v. 10551b

Allažu pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi Ka 829, ser. NT
Ke 019629, izd. no šīs valdes
1928. g. 4. febr. ar Kārļa-Roberta
Vaļinieks vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi Ka 251589, ser.
Ke 005451, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 9. nov. ar Nikifora
Aršanikovs vārdu. 10554b

Baltijas tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. „Batraco''
(Baltie Trading Companv Ltd)

valde paziņo, ka 1930. g. 19. au-
gustā, plkšt. 12, sabiedrības tel-
pās, Rīgā, Z. Meierovica bulv.
Ks 9a, notiks

kārtējā otrreizēja akc. ļj
pilna sapulce 1

uz statūtu 63. p. pamata.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas.

2) Valdes ziņojumi.
3) JautājUmš par sabiedrības

akciju kapitāla papildināšanu.
4) Darbības pārskata par 1929.g.

priekšā likšana un apstipri-
nāšana.

5) Budžeta un darbības plāna ,*
par 1930. g. priekšā likšana
un apstiprināšana. "h ;

6) Valdes locekļu 1' un" fe'vīzijas"!
kommisijas locekļu vēlēšanas.

7) Tekoši jautājumi.
Šī sapulce skaitīsies par liku-

mīgu neatkarīgi no sapulcē iera-
dušos akcionāru vai viņu piļn-
varotu skaita. 11294z ' Valle.

Jelgavas apr. pol. 1. iec, priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1926. g. 3. , .janv.
izdoto apliecību Ke 2221. i lidaļas
rezervistam Oskaram-Kārlim, Jč-
kaba d. Celmam. 10548b

Nupat iznāca un dabūjami
Valsts tipogrāfijā

1903. gada 22. marta

SODU LIKUMI
ar paskaidrojumiem un

motīviem
Tieslietu ministrijas sevišķās

kommisijas sagatavojumā.
Izdevumā uzņemti un paskaidro-
jumos ievēroti līdz 1930. gada _
31. maijam izsludinātie likumi

un noteikumi.
Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas . Ls 5,00
brošēti ar piešūt, pa pastu ,,5,40
iesieti pusādas vākos bez

piesūtīšanas.....,, 7,70
iesieti pusādas vākos ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 8,10
Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Viļakas izglītības biedr.
„Zvai4gzne"

š. g. 7. augustā, Viļakā, virsmež-
niecības telpās izdos

raKstoeida sacensība
Viļakas izglītības biedrības
„Zvaigzne" nama atjaunoša-
nas darbus par apm. Ls 8500.

Rakstveida piedāvājumi, līdz
ar drošības naudu Ls 850,—
iesniedzami izsoles kommisijai
līdz š. g. 7. augustam, pīkst. 15.

Tuvāki paskaidrojumi pie bie-
drības priekšnieka — Viļakas
virsmežniecībā.

11292 Biedrības valde.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
dokumentus uz Rūdolfa-Kārļa
Grieze vārdu: 1) pasi ser. CT
Ks 001077, izd. no Ventspils
pils. pol. pr-ka 1928. g. 22. febr.;
2) ieroču atļauju Ke 255, izd.
no viņa 1930. g. 27. martā;
3) medību apliecību Ka 158, izd.
no viņa 1930. gadam. 10461b

AEG Latvijā elektrības
sabiedrība ar aprobežoto at-
bildību, Berlinē, Rīgas nodaļa

(likvidācijā).
Papildinot AEG Latvijā sabied.

ar apr. atb. Berlinē, Rīgas no-
daļas (likvidācijā) (AEG Lettland
Elektricitātsgesellschaft m. b. H.
Berlin, Filiāle Riga) likvidatora
sludinājumu no š. g. 19. aprīļa
(„Vald. Vēstn." Ks 89) tiek pa-
ziņots, ka arī līdz šim nekādas
prasības uz likvidatora sludinā-
jumu 1929. g. „Vald. Vēstn."
Ks 242 nav pieteiktas un ka
likvidācija ir galīgi izbeigta.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
11291z Likvidators Jensen.

Latvijas Sarbanais Krusts
izdos slēgta izsole

Kalnamuižas sanatorijas
jaunbūves darbus.

Darbu apraksti, plāni, izsoles noteikumi un tuvāki paskaidrojumi
saņemami jaunbūves birojā, Skolas ielā 1, sētas mājā, ikdienas no
4. līdz 12. augustam no pulksten 10 līdz 13.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami Sarkanā Krusta galvenās
valdes birojam Skolas ielā 1, līdz š. g. 12. augustam pulksten 15.

K. i. lielu i Mii pārvalde
(Valdemāra ielā Ks 10/12)

izdos jaukto izsolē
1930. g. 12. augustā, pīkst. 11,

(Rīgā:
1) Centrālapkures ievilkšanas un garāžas būvdarbu nobeig-

šanas darbus Citadelē, ēkā JV» 48,
par Ls 10 043,73

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. oktobris.

žOoIderajo:
2) Iekšējos remontdarbus ēkā JVs 272, atejas bedres iz-
būves un elektriskās apgaismošanas ierīces darbus turpat,

kopsummā par Ls 4 793,71
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. oktobris.

3) Iekšējos remontdarbus ēkā JVa 258 un atejas bedres
izbūves darbus turpat,

kopsummā par Ls 6 222,02.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. septembris.

Jiiūftsnē:
4) Centrālapkures ierīkošanas darbus ēkā JV° 26, žāvētavu

ierīkošanas un telpu iekšējā remonta darbus turpat,
kopsummā par Ls 48 468,51.

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. oktobris.

Kara ministr. Budžetu un kreditu pārvalde patur tiesību
līguma pildīšanas laikā darbus samazināt par 30%.

(Rēzefmē:
5) Kapitālremontdarbus karantīnes barakā JV» 22,

par Ls 7 887,02.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. -oktobris.

j£iepoja:
6) Krustu atjaunošanas darbus garnizona baznīcā,

Kara ostā,
par Ls 5006,86.

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. nov.
Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra

ielā Ks 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsolu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi — Kara ministr. Budžetu un kreditu
pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ks 10/12, dz. 4, ist. 7
un ari Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Citadelē Ks 24,
katru darbdienu parastā darba laikā. L 3001b

Nodokļu departaments
J930. g. 8. augustā, pkst. 11 dienā,

ixdas rakstveida ixsatē
4.000.000 17x17 mm un 1.000.000 19x19 mm

korķu piegādi.
Piedāvājumi (ar 40 sant. zīmognodevu) iesniedzami spirta

monopola noda|ā, 1. Pils ielā Ka 13/15, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
„Uz korķu izsoli 1930. g. 8. augustā" ne vēlāk kā izsoles dienā līdz
pīkst. 11. Turpat (no pīkst. 9—15) var saņemt tuvākus noteikumus
un psakaidrojumus, kā ari iepazīties ar korķu paraugiem.

Pasūtījuma sadalīšana mazākās vienībās nav paredzēta.
Katram izsoles dalībniekam pirms izsoles jāiesniedz drošība

10% apmērā no piegādes vērtības.
Rīgā, 1930. g. 1. augustā.

L 2973. 11297b Nodokļu departamenta direk. v. (paraksts).

Jūrniecības departaments
1930. g. 8. augustā, pīkst. 12,

izdos jaukta izsolē
&au{>avnits ,.^ajofta" aizsarga

dtfmbja remonta darbus.
Drošība Ls 250,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta

techniskā daļā no pīkst/ 9—13 un Daugavpilī, Daugavas I rajona
ūdensceļu pārzina kancelejā. 1* L 2821 10688

Jfležu departaments
izlabo šādas kļūdas, kas ieviesušās š. g. 19. jūlijā Ks 159 iesp ēsti
medību tiesību izsoles sludinājumā:

Alūksnes virsmežniecībā: I. vienības 4. rindiņā ,.Kor/iiiu
N9 28. apg." vietā jābūt „Korviņu Ns 23. apg.".

Bruņniecības virsmežniecībā: 2. vienības 5. rindiņā „Silina
Ns 13. apg." vietā jābūt „Siliņa Ka 30. apg." un 7. rindiņā ,,75,84"
vietā jābūt ,,75—84".

Varakļānu virsmežniecībā: 2. vienības priekšpēdējā aili ,,250„
vietā jābūt „25". 11302

Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas (Meija
1930. g. 6. augustā, pīkst. 11,

izdos rakstveidu izsotē
Gogoļa ielā Ka 3, ist. Ke 326,

mass&fcnrasītājam us vienu gadu:
1ļ visu preču iekraušanas, izkraušanas, pārkraušanas darbus Stendes

stacijā;
2) parastā ātruma sūtījumu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus

Liepājas preču stacijā;
3) bagāžas, bagāžas-preces, resp. ekspressūtījumu, piena, tukšo

piena kannu un visu sliežu platuma pasažieru ātruma sūtījumu,
kā arī L. c. pl. parastā ātruma sūtījumu ie-, iz- un pārkraušanu
Liepājas pasažieru stacijā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar
uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz 1930. g. 6. augusta izsoli",
uzrādot darbu un vietu, iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz
pīkst. 11, 6. augustā. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda: Liepājā preču
Ls 100, Liepājā pas. Ls 100 un Stendē Ls 200.

Tuvākas zinas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē istabā
Ka 323, darba laikā. 1* 10475r

Šoseju i zemes ceļa departamenta 9. rajona inženieris
Valmierā, M. Beates ielā Ka 1, savā kancelejā, š. g. 11. augustā,

pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
8,10 m gara koka tilta Dāvi

pār Citnel upi uz Šķērstiņu-Virbutnes III šķ. ceļa, pie Jumprav-
muižas dzirnavām.

Izsoles nodrošinājums Ls 300,—.
Tuvākas zinas kancelejā darba laikā. L 2969 11296

Šoseju un mm teļa departamenta 12.rai. inženieris
Kuldīgā, Liepājas ielā Ka 8,

izdos š. g. 14. augustā, pīkst. 10 — Raņķu pagasta namā

otrreizējā jaufotā izsotē
6600 mlaukakmeņu piegādi uz jaunbūvējamās Skrundas-

Kuldīgas šosejas no km 10,00—16,00,
izsole tiks noturēta ari mazās vienībās pa 40 m.
Nodrošinājums par 1 vienību: zemturiem — Ls 50,—, pārējiem

— Ls 100,—.
Nodrošinājums par visu daudzumu Ls 16500,—.
Kā nodrošinājums tiks pieņemts arī: no zemturiem vietējo

kredītiestāžu, bet pārējiem finanču ministrijas izsludināto banku
garantijas.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā — parastā darba
laikā. L 2977. 11301b

Latvijas tekstilrūpniecības savstarpēja kredītbiedrība.
Vaļņu ielā Ke 20.

Bilance 1930. g. 1. jūlijā.
Aktīvs L,s Pssīvs Ls

Kase 16 116,88 Pamatkapitāls . . . 115 900,—
Tekošs rēķins Latvijas Rezerves kapitāls . . 1099,80

bankā 16 658,80 Speciāli rezerves kapi-
Tekošs rēķins citās kre- tāli 315,43
_ditiestādēs 32 226,11 Noguldījumi uz no-
Ārzemju nauda . . 2 540,81 teiktu laiku .... 2449,14
Diskontēti vekseļi: Tekoši rēķini .... 206684, 89
a) portfelī .... 74 692,85 Pārķīlāti vekseļi citās

Speciāli tekoši rēķini, kredītiestādēs . . . 9 008,81
nodr. ar veks. . * . . 298 422,81 Spec.tek.rēķ. pret vek

Akreditīvi 17 000,— sēļiem citās kredit-
KorrespondentiNostro 35 084,87 iestādēs 77 172,19
Korrespondenti Loro 60 630,66 KorrespondentiNostro 54 444,33
Protestēti vekseļi . . 394,97 Korrespondenti Loro 112 713,86
Inventārs 7 520,71 Procenti un kommi-
Atmaksājami izde- sija 41 356,01

vumi 4 128,75 Pārejošas summas. . 620,67
Procenti un kommi- Dažādi pasīvi. . . . 18 441,41
sija 7 537,06

Tekoši izdevumi . . 22 947,79
Pārejošas summas. . 44 303,47 .

1^640^06^54 Ls 640 206,54 ' ,
Inkaso vek-
seļi un do-
kumenti :
portfelī 473 648,10
pie kores-
pondentiem 57 419,69 53i 067 79

Avālu un galvojumu
debitori . . . -V 52 291,40 ..,„ .... .

!Ziemeļu tin. i rūpn. ateju sabiedrība, i
Rīgā, Hospitā u ielā Ka 15.

(Biīanec 1929.g. 31. decem&rī.
Aktīvs Ls ļ Pasīvs Ls

Nekustamais īpa- (Akciju kapitāls . . 600000,— i
šums . . . . , . 348 624,91 Rezerves kapitāls . 10 400,— iļ

Inventārs un mašī- Amortizācija . . . 66 067,02
nas 107 825,04 Hipotēkāriskie aiz-

Nemateriālas vērtī- ņēmumi .... 60000,—
bas —,06 Aizņēmumi pret ie-

Kase 204,96 ķīlājumiem ' ... 41 300 —
Tekoši rēķini kredit- Maksāšanas vekseļi

iestādēs ' .... 1933,21 un akcepti. . . . 280603,86
Vērtspapīri ... 1 262,70 Kreditori .... 61 177,23
Debitori 486 363,92 Nasamaksātie pār-
Preces 169 768,75 skata gada izde-
Pārejošas summas . 6 522,— vumi 2 957,44

Ls 1 122 505^55 Ls 1 122 505,55

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 24 252,— Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 21791,07 pārdošanas . . . 79 158,85
Nodokļi 4567,07 Ienākumi no neku-
Apdrošināšana . . 1015,86 stama īpašuma. . 10 528,80
Procenti 19 648,32 Dažādi ienākumi . 547,40
Dažādi izdevumi un
zaudējumi . ._ . 18 960,73

Ls 90 235,05 Ls 90 235,05 ,

11290z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 171 02.08.1930��$桭瑸쎘㥏��衲
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䡃개遃개����
	Valdības iestāžu paziņojumi�쀼ᜁ뀒东�䔇䡇ꈛ頽ᜁ����
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵1S
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvija un citas valstis.
	Jaunās valstis.�ꂊ
	Zemnieku kustība.�����
	Telegrammas.
	Ārzemes.�mas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


